广元市利州区万缘片区安置点地下车位
销售预公告

广元市利州区万缘“古堰新居”“老街印象”住宅小区地下车位将于2021年8月通过西南联合产权交易所广元分所（以下简称“产权交易所”）公开销售，现将有关事宜公告如下：
一、销售依据
依据七届市人民政府第100次常务会批准的《利州区万缘片区农房拆迁统建还房安置点地下车位销售方案》及广元市政府国有资产监督管理委员会《关于利州区万源片区农房拆迁统建还房安置点地下车位销售方案》的批复（广国资委〔2020〕312号）。
二、销售范围
“古堰新居”小区地下车位360个，“老街印象一期”小区地下车位230个，老街印象二期”地下车位480个。
三、销售对象及销售政策
（1） 第一阶段
1.销售对象：面向“古堰新居”“老街印象”住宅小区内的万缘片区农房拆迁统建还房安置户（以下简称“优惠对象”）实行优惠销售，以市征拆中心提供的名册为准。
2.销售价格：经广元市投资控股（集团）有限公司（以下简称“市投资集团”）公开选聘的评估机构评估，并报市国资委核准备案后按其评估价的80%实行定价销售。
3.销售方式：采用“先到先得”的方式销售。（1）有意向的优惠销售对象须在本阶段销售期限内持本人身份证到受理地点报名并交纳定金（1万元/个，成交后抵车位价款）。（2）按照交纳定金的先后顺序（以银行到账时间为准）进行车位选购，选购时间和地点以产权交易所通知为准，选定即成交。
[bookmark: _Hlk77775860]4.选购事项：（1）优惠对象可购买车位数量按其拥有安置房的数量核定，即一套安置房对应一个车位购买权限；（2）仅能购买其安置房所在小区的车位，不能跨小区购买；（3）车位选购成功，不得更名，不得退换，否则视为违约，购买者所交纳定金不予退还；（4）车位选购成功，购买者须在10个工作日内与市投资集团签订《产权交易合同》并补足尾款；逾期未签订合同及补足尾款（不可抗拒因素除外），视为违约，市投资集团有权另行出售该车位，购买者所交纳的定金不予退还；（5）车位选购成功后，购买者须与物业公司签订物业服务合同，并按规定缴纳物业服务费用。
（二）第二阶段
第一阶段销售结束后若有剩余车位，则面向市投资集团公开销售的万缘片区农房拆迁安置点剩余房屋的买受人（以下简称“普通对象”），以市国资委核准的评估价作为交易起始价开展竞价销售，采用“价高者得”方式，报价最高者即为车位买受人。
在第一阶段未购买车位的优惠对象仍可参与第二阶段竞买，但购买价格及规则按普通对象执行。
四、时间安排
（一）预公告宣传时间：20个工作日，从2021年7月22日起至2021年8月18日止；
（二）第一阶段销售时间：60个工作日，从2021年8月19日起至2021年11月16日止。
（三）第二阶段销售时间：40个工作日，从2021年11月17日起至2022年1月13日止。
五、报名受理地点
“古堰新居”“老街印象”小区物业办公室。
联系方式： 赖先生18011160977   向先生15908329909
六、地下车位购买后涉及相关费用
	序号
	收费项目
	收费标准
	收费依据
	交费方式

	1
	[bookmark: _GoBack]不动产登记费
	非住宅
	80元/个
	财税（2016）79号、发改价格规（2016）2559号、财税（2019）45号
	由市投资集团代收统一交不动产登记中心

	2
	地籍测绘费
	非住宅
	50元/个
	川发改价格（2015）770号

	3
	契税
	非住宅
	财税（2016）23号
	自行向市不动产登记中心税务窗口缴纳

	4
	专项维修资金
	非住宅
	80元/平方米
	（广规建住发（2013）31号）
	自行向市房管处维修资金缴费窗口缴纳

广元市投资控股（集团）有限公司
2021年7月22日